

鏡

1. 業務名

業務名	令和3年度旭川中上流空中写真測量業務
履行場所	旭川水系

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 3年 7月	7) 施工県	岡山県
2) 事務所名	岡山河川事務所 開発調査課	8) 地 区	全地区
3) 業務番号	21874062020012	9) 河川・路線	
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	10) 設計年月	令和 3年 7月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	195 日間 自 令和 3年 8月18日 (当初) 至 令和 4年 2月28日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 3年 7月
		13) 歩掛適用年月	令和 3年 7月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	令和3年度旭川中上流空中写真測量業務				業種項目	測量業務 地形測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
地形測量		式	1		34,035,485			
空中写真測量		式	1		3,144,105			
撮影		式	1		2,621,146			
撮影(デジタル)		(km2)式	(98.6)1		2,621,146			内 1号
標定点測量及び同時調整		式	1		522,959			
標定点測量		点	5	64,580	322,900			単 1号
同時調整		km2	98.6	2,029	200,059			単 2号
数値図化		式	1		30,891,380			

設計内訳書

業務名	令和3年度旭川中上流空中写真測量業務				業種 項目	測量業務 地形測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
数値図化		式	1		30,891,380			
数値図化	レベル2,500	km2	98.6	313,300	30,891,380			単 3号
共通		式	1		200,300			
共通		式	1		200,300			
打合せ等		式	1		200,300			
打合せ		式	1		200,300			内 2号
直接経費		式	1		318,138			
直接経費		式	1		318,138			

設計内訳書

業務名	令和3年度旭川中上流空中写真測量業務				業種項目	測量業務直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
旅費交通費		式	1		148,138			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		148,138			内 3号
電子成果品作成費		式	1		170,000			
電子成果品作成費		式	1		170,000			内 4号
技術管理費		式	1		3,046,110			
技術管理費		式	1		3,046,110			
成果検定費等		式	1		3,046,110			
成果検定費		式	1		3,046,110			内 5号

設計内訳書

業務名	令和3年度旭川中上流空中写真測量業務				業種項目	測量業務 直接測量費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接測量費		式	1		37,600,033			
間接測量費		式	1		19,999,967			
諸経費		式	1		19,999,967			内 6号
測量業務価格		式	1		57,600,000			
消費税相当額		式	1		5,760,000			
測量業務費		式	1		63,360,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1号	撮影(デジタル)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	計画		km2	98.6	2,533	249,753	単 4号
	総運航		時間	5.1	137,800	702,780	単 5号
	撮影		時間	2.91	221,800	645,438	単 6号
	滞留		日	5	139,900	699,500	単 7号
	GNSS/IMU計算		枚	125	729.4	91,175	単 8号
	数値写真作成		枚	125	1,860	232,500	単 9号
計						2,621,146	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		200,300	内 7 号
計						200,300	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		26,453,370	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		148,138	直人費×0.0056
計						148,138	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		26,453,370	
	電子成果品作成費		式	1		170,000	上限170千円
計						170,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5 号	成果検定費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	空中写真		式	1		66,250	内 8 号
	数値地図(1/2,500)		式	1		2,967,860	内 9 号
	電子納品検定手数料		式	1		12,000	内 10 号
計						3,046,110	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6 号	諸経費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接測量費		式	1		34,553,923	成果検定費を除く
	諸経费率		%	57.9			
諸経費			式	1		20,006,721	直接測量費×諸経费率
調整額						-6,754	
計						19,999,967	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 1 号	標定点測量		点	1	64,580	64,580	単 10 号
計						64,580	
単価						64,580	円/点

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 2 号	同時調整		km2	1	2,029	2,029	単 11 号
計						2,029	
単価						2,029	円/km2

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3 号	数値図化	レベル2,500	単位	km2	数量	1	単価	313,300
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	作業計画 レベル2,500		km2	1	8,201	8,201	単 12 号	
	現地調査 レベル2,500		km2	1	56,370	56,370	単 13 号	
	数値図化 レベル2,500		km2	1	115,900	115,900	単 14 号	
	数値編集 レベル2,500		km2	1	92,800	92,800	単 15 号	
	補測編集 レベル2,500		km2	1	32,190	32,190	単 16 号	
	数値地形図データファイルの作成 レベル2,500		km2	1	7,919	7,919	単 17 号	
計						313,380		
単価						313,300	円/km2	